12. אישור מתן הרשאה לחכ"ל להתקנת מע' סולאריות בגגות מבני ציבור/חינוך בעיריית אשקלון – מצ"ל פירוט ודברי הסבר.
13. החלפת דירקטורים בחכ"ל – גב' יפית גיל בן שושן תחליף את הגב' איריס לייבוביץ.
14. מתן צו לשימוש ארעי במגרש ריק לחנייה ציבורית עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987 – אזור תחנת הרכבת אשקלון
15. החלטה על סלילת רחובות ומדרכות ציבוריים, כולל תשתיות מתחם יובל גד אזור תעשייה צפוני אשקלון.
16. הסמכת החברה הכלכלית לאשקלון לבצע עבודות הפיתוח במתחם יובל גד.
17. החלטה על סלילת רחובות ומדרכות ציבוריים, כולל תשתיות בשכונת מגדל אשקלון.
18.

כולם מיהרו, היה איזה שהוא כנס.

שלמה כהן:

אבקש להצביע.

יורי זמושצ'יק:

אנחנו בעד צורה, נגד תוכן.

הצבעה:

כולם בעד.

החלטה: לאשר.

10. הצעה לסדר היום של חבר המועצה מר יורי זמושצ'יק בנושא: רוכלות – לשנות את העקרונות וחוק העזר לאשקלון (שמירת הסדר והנקיון) התשל"ט-1979. מצ"ל ההצעה.

להלן התייחסות רה"ע:

- 1- הצעה כזו נדונה במועצה לפני תשעה חודשים ונדחתה ע"י מועצת העיר. מר יורי זמושצ'יק עושה הכללות שאינם תואמות את המציאות. אנו חוזרים על הנאמר אז ולא השתנה גם היום.
- 2- במקבצי הדיור ובהוסטלים גרים מבוגרים המוגדרים עצמאיים ו/או תשושים כאשר התשושים שביניהם מקבלים זכאות בהתאם לחוק ביטוח סיעוד.

מה שנותנים עכשיו זה לחמש שנים?

דוד ירון:

כן.

שלמה כהן: מבקש להצביע .

הצבעה:

בעד: 8 – כולם בעד.

נמנע: 1 – יורי.

החלטה: לאשר.

15. החלטה על סלילת רחובות ומדרכות ציבוריים, כולל תשתיות מתחם יובל גד אזור

תעשייה אשקלון.

הבקשה:

החלטה על סלילת רחובות ומדרכות ציבוריים לפי חוק עזר לאשקלון (סלילת רחובות) התשס"ג-2003, החלטה על התקנת תיעול לפי חוק עזר לאשקלון (תיעול) התשנ"ט-1999, לפי תכנית מס' 169/101/02/4, גוש 1194 חלקות 49,48,47, גוש 1197 חלק מחלקות 101,96,94, גוש 1198 חלק מחלקות 75,74,71,68,65,64,61,56, גוש 1222 חלק מחלקה 4 .

מהלך הדיון:

אינג' דוד ירון:

מתחם יובל גד אושרה תב"ע לא מזמן. כל המתחם של יובל גד מתחלק למספר מגרשים ששניים גדולים ייעודם למסחר ותעסוקה, השאר תעסוקה.

מהלך הדיון:

איתמר שמעוני:

אני בעד סלילת כבישים ונגד הסמכה.

הצבעה:

בעד – 8

נגד: 1 – איתמר

נמנע: 1 – יורי

החלטה: לאשר.

17. החלטה על סלילת רחובות ומדרכות ציבוריים, כולל תשתיות בשכונת מגדל

אשקלון.

הבקשה:

החלטה על סלילת רחובות ומדרכות ציבוריים לפי חוק עזר לאשקלון (סלילת רחובות) התשס"ג-2003.

החלטה על התקנת תיעול לפי חוק עזר לאשקלון (תיעול) התשנ"ט-1999.

לפי תכנית המתאר 101/02/4 על תיקוניה.

גושים 2881,2383,1995,1994,1297,1234,1228,1215,1209,1208
(גושים ישנים לא רשומים)

(1257,1256,1255,1254,1253,1252,1250,1249,1248,1247,1246

מהלך הדיון:

• דוד ירון, מהנדס העיר מסביר.

שלמה כהן:

מבקש להצביע.

הצבעה:

בעד: 8

נמנע: 1 יורי.

החלטה: לאשר.

18.